V4.00/DE/00398112/2021-10-13
Seite 1/8Typenblatt 401001
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40100100T10Z000K000
JUMO MIDAS

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40100100T10Z000K000
Bestellangaben
(1) Grundtyp
401001/000 JUMO MIDAS – OEM-Druckmessumformer
(2) Eingang
455 0 bis 1,6 bar Relativdruck
456 0 bis 2,5 bar Relativdruck
457 0 bis 4 bar Relativdruck
458 0 bis 6 bar Relativdruck
459 0 bis 10 bar Relativdruck
460 0 bis 16 bar Relativdruck
461 0 bis 25 bar Relativdruck
462 0 bis 40 bar Relativdruck
463 0 bis 60 bar Relativdruck
464 0 bis 100 bar Relativdruck
479 -1 bis +0,6 bar Relativdruck
480 -1 bis +1,5 bar Relativdruck
481 -1 bis +3 bar Relativdruck
482 -1 bis +5 bar Relativdruck
483 -1 bis +9 bar Relativdruck
484 -1 bis +15 bar Relativdruck
485 -1 bis +24 bar Relativdruck
999 Sondermessbereich Relativdruck
(3) Ausgang
405 4 bis 20 mA, Zweileiter
412 0,5 bis 4,5 V, Dreileiter
415 0 bis 10 V, Dreileiter
418 1 bis 5 V, Dreileiter
420 1 bis 6 V, Dreileiter
(4) Prozessanschluss
501 G 1/8 nach DIN EN 837
502 G 1/4 nach DIN EN 837
511 1/4-18 NPT nach DIN EN 837
521 G 1/4 nach DIN 3852-11
523 G 1/2 nach DIN 3852-11
562 7/16-20 UNF außen
(5) Werkstoff Prozessanschluss
20 CrNi (Edelstahl)
(6) Dichtung
601 FPM (Standard)
602 CR
604 FFPM
(7) elektrischer Anschluss
11 festes Kabel (Standardlänge 2 m, weitere Längen auf Anfrage)
36 Rundstecker M12 × 1
61 Leitungsdose DIN EN 175301-803, Form A
V4.00/DE/00398112/2021-10-13
Seite 8/8Typenblatt 401001
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40100100T10Z000K000
Zubehör
(8) Typenzusätze
000 ohne
591 Drossel im Druckkanal
624 öl- und fettfrei
630 vergrößerter Druckkanal
954 Technischer Pass
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
Bestellschlüssel - - - - - - / , ...a